Pe3aynbratm
ONMUTYBaAHHA MeLWKaHLUIB
Muxauniecbkoi OTI

(188 pecnoHpeHTIB)



1. AKNM i3 HMXKYe 3anPONOHOBAHUX TBEPAXKEHDb B 6 oxapaKkTtepunayBanm Bally rpomagy:

1 pekoMmeHAY0 CBOIO FpoMaAy 3HAUOMUM

f1 TOuHO BMiAY 3BIACU AKHAWULLBUALLE

TYT HeMa€ NepcnekKTtuB AN PO3BUTKY

Tyt € pe | AK cebe peanisyBatu

A NPOCTO 3MYLUEHUUN TYT XXUTU

A xouy, WO6 TYT XXUAKU MOI AiTU

MeHi TYT KOMGOPTHO XXUTH

15

13

13

42

22

33

73




2. Y1 Ma€eTe BU TYT B/IaCHY HEPYXOMICTb?

NAAQHYIO NpoaaTU 6

Hi

nAaHyto npuabatu 7

TakK 120




3. Ak 61 Bu oLiHMAK piBEHb HUHILLHBLOIO CTaHY OKPEMUX NOKA3HUKIB CTaHY FPOMau:

MOXXAUBOCTI NpaLeBAaLLUTYBaHHA
YmoBu ans 6isHecy
be3neka melukaHUiB
IHppacTpykTypa BiANOUUHKY
EkonoriyHmMu ctaH
AOLLKiAbHI YCTAHOBM
OcBiTHi nocayru

MeanuHe 3abe3neueHHsA
MocAyrn KyabTypu

CrtaH TpoTyapiBs

CrtaH apopir

AKICTb KOMYH. NOCAYT
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4. Lo, Ha Bawy aymky, 3aBaXKa€ po3BMUTKOBI rpomaau (BMbpatn 3 OCHOBHMX)?

Hu3bka fKicTb cepeaHboi ocBiTH [ 7
Hu3bka aKicTb AOLWLKiAbHOI ocBiTU [ 1

3HayHa YacTKa HaCeANeHHS CTapLuoro... 1 26
MoraHi AoOporv mixk HaCeAeHUMU NMyHKTaMu B... 149
BiACYTHICTb BHYTPILLHIX iHBECTULIN 7 1 29
BiACYTHICTb 30BHILLUHIX iHBECTULIN 148

HepocTtaTtHA niaAnpUeEMAUBICTD MeLWlKaHUiB... 117
3HOLLEHICTb MepeXx BoAONOCTau., BoaoBiABeA. [ 13
MowmnpeHHA 3AOUUHHOCTi, aAKOIOAI3MY,... 139
HepoctaTtHA iHpopMoOBaHicTb Npo rpomaay 3a Ii... 1 36
3abpyaHeEHicTb NUTHOI BOAM 125
3acMiueHicTb AOBKIANA 150
Hecnpuatamei yMmoBU ANA PO3BUTKY... 143
BiACYTHICTb MOXXAUBOCTI AN caMopeaAi3auil,... 144
Be3pobitTa 1 89
HepocTtaTHA rpomaaCbKa aKTUBHICTb 1 98




5. AKi HUXKYe NpeacTaBeHi 3aBAaHHA HEObXiAHO 3AiMCHUTU ONA PO3BUTKY

rpomaau (BMbpatn 5 o0CHOBHMX)?

[liaATpUMKa arpoxXoNAUHTIB

MiaTpumka pepmepcTBa

MiaTpMMKa KoonepaTtuBHOIO pPyxy

CnpuAHHA PO3BUTKY NPOMMUCAOBUX NIANPUEMCTB
BukopuctaHHA MmicLeBUX MPUPOAHUX pecypciB
Po3BUTOK TYypU3smy

Po3BUTOK cdepu A03BIAAA (BIANOUUHKY, CIIOPTY)

[MokpalleHHA OCBITAeHHA HaceAeHUX NYHKTIB...

BAaaroycTpin HaceneHUX NYHKTIB rpomMaaum
Po3BUTOK Manoro i cepepHboro 6isHecy
PeMOHT popir MK noCeAeHHAMU rpomMmasu
PeMOHT ByAULb

lMokpallueHHA BOAOBIABEAEHHA
NokpalueHHA BoAONOCTavYaHHA
3MeHLLEeHHSA piBHA 6e3pobiTTa

13,4

10,6
17,7
8,8
16,3
17,7
19,7
17,0
19,4
14,4
14,7
16,3
14,4
19,4
17,9




6. Y BipuTe Bn y peanisauito 3aBaaHb, BKa3aHMX B NMYHKTi 57

TaK
48%

Hi
52%




7. AKUM €, Ha Balluy AyMKy, OCHOBHUI pecypc rpomaamn Ans NoAanblloro po3suTKy (nuwe
oAHa Bignosiap)?

Mporpecuana ta alesa icuesa srasa [T 26

Mpusabameanpupopa | |5
LikaBi TYypUCTUUHI 06‘eKTH - 1
BiAbHi npoMuchoBi npumiwenna | | 3
BinbHi 3eMenbHi pinaHknyrpomaai [ 4]
iwosewiinaccropn [T 43
Micuesi nianpuemcteainignpyemui [ 413
AKTUBHICTb/NiANPUEMAUBICTb MELLKaHLIB rpomMaau _ 19
KopucHi konaannm Ha Teputopiirpomaan | 14

Xopoura pocTynHicTs a0 ocHoBHMx MicTTapuukis [ ] 23

Buriawe reorpadiue nonoxenns [T 26




9. IHbopMmauia npo cebe

25 - 19




9. IHbopMmauia npo cebe

YOA
34%

XiH
66%




10. Pig 3aHATL:

sesposinwii I 25

Mewcionep [ 29

KepiBHUK -4

CtyaeHt _13
CryxGosews [ ]s0
Mpauisn [

Mianpuemeub _ 5
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